



# KANNUR UNIVERSITY

UGC - Human Resource Development Centre

Kannur University Campus, Thavakkara, Civil Station.PO

Kannur District, Kerala - 670 002



ज्ञान-विज्ञान विमुक्तये

Office: 91-497-2700368, 2763637

E-mail: kannurasc@gmail.com

No. KU/UGC-HRDC(Program) 2021

Dtd.17-03-2021

### പത്രക്കുറിപ്പ്

കണ്ണൂർ സർവകലാശാല യു ജി സി - എച്ച് ആർ ഡി സി ക്കു 2020-21 വർഷത്തിൽ യു ജി സി അനുവദിച്ച കോഴ്സുകളിൽ താഴെ പറയുന്ന ഹ്രസ്വ കാല കോഴ്സുകൾക്ക് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു.

മുക്ത & ഓപ്പൺ എഡ്യൂക്കേഷണൽ റിസോഴ്സ് - 3, ക്ലൈമറ്റ് ചേഞ്ച് ആൻഡ് ഡിസാസ്റ്റർ മാനേജ്മെൻ്റ്, യോഗ/ വെൽനെസ്സ്/ലൈഫ് സ്കിൽസ് എന്നീ കോഴ്സുകൾ 24-03-2021 നു തുടങ്ങി 26-03-2021നു അവസാനിക്കും. ഈ കോഴ്സുകൾക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ 22 -)ം തിയ്യതി വൈകുന്നേരം അഞ്ചു മണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

ഗവേഷക വിദ്യാർത്ഥികൾക്കായുള്ള ഏക ദിന ഇന്ററോക്ഷൻ പ്രോഗ്രാം 30-03-2021 നു നടത്തുന്നതായിരിക്കും. ഇതിനുള്ള അപേക്ഷകൾ 27- തിയ്യതി വൈകുന്നേരം അഞ്ചു മണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

2020 ഡിസംബർ മാസത്തിൽ നടത്താനിരുന്നതും മാറ്റിവെച്ചതുമായ മുക്ത & ഓപ്പൺ എഡ്യൂക്കേഷണൽ റിസോഴ്സ്-2, ജൻഡർ സ്റ്റഡീസ്, ഹ്യൂമൻ റെററ്സ് ആൻഡ് ആർ ടി ഐ ആക്ട്, സ്റ്റുഡൻ്റ് ഗൈഡൻസ്, കൗൺസിലിങ് ആൻഡ് കരിയർ പ്ലാനിംഗ് എന്നീ നാല് കോഴ്സുകൾ 27-03-2021 നു തുടങ്ങി 30-03-2021 നു അവസാനിക്കും. ഈ കോഴ്സുകൾക്കുള്ള അപേക്ഷകൾ 24-)ം തിയ്യതി വൈകുന്നേരം അഞ്ചു മണി വരെ സ്വീകരിക്കും.

വെബ്സൈറ്റിൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന കോഴ്സുകൾക്ക് നേരെയുള്ള ഗൂഗിൾ ഫോം ലിങ്കിൽ ക്ലിക്ക് ചെയ്തു അപേക്ഷിക്കാം.

ഓൺലൈൻ ലൈവ് സെഷൻ മുഖാന്തിരമാണ് ക്ലാസ് നടത്തുന്നത്. പരിമിതമായ സീറ്റുകളിലേക്ക് തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്നവർക്ക് ഫീസ് അടച്ച രസീതിന്റേ വിവരങ്ങൾ നൽകുന്നതിനുള്ള ലിങ്ക് അപേക്ഷകർ നൽകിയ ഈമെയിലിലേക്ക് അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതാണ്. വിശദവിവരങ്ങൾ സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ([www.kannuruniversity.ac.in](http://www.kannuruniversity.ac.in)) ലഭ്യമാണ്. തിരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്നവർക്കു അപേക്ഷാ ഫോമിൽ നൽകിയിരിക്കുന്ന ഇ-മെയിലിൽ അറിയിപ്പ് ലഭിച്ചതിനു ശേഷം മാത്രം റെജിസ്ട്രേഷൻ ഫീ അടച്ചാൽ മതി. ഒരിക്കൽ നൽകിയ ഫീ ഒരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല.

Sd/-

Director



# KANNUR UNIVERSITY

## UGC - Human Resource Development Centre

Kannur University Campus, Thavakkara, Civil Station.PO  
Kannur District, Kerala - 670 002



Office: 91-497-2700368, 2763637

E-mail: kannurasc@gmail.com

No. KU/UGC-HRDC(Program) 2021

Dtd.17-03-2021

### Press Release

Kannur University Human Resource Development Centre will be conducting the following UGC approved courses for Teachers of University Departments and Affiliated Colleges (Sanctioned for the year 2020-21) via online.

1. Moocs & Open Educational Resource – 3, (From 24-03-2021 to 26-03-2021), Last date for submitting the application is 22-03-2021 5.00pm.
2. Climate Change and Disaster Management (From 24-03-2021 to 26-03-2021), Last date for submitting the application is 22-03-2021 5.00pm.
3. Yoga/Wellness/Life Skills, (From 24-03-2021 to 26-03-2021), Last date for submitting the application is 22-03-2021 5.00pm.

HRDC will be conducting the following program exclusively for Research Scholars and Post Doctoral Fellows.

1. Interaction Program for Ph D Research Scholars/ Post Doctoral Fellows on 30-03-2021. Last date for submitting the application is 27-03-2021 5.00pm.

The following courses which were scheduled to be conducted in December 2020 but were postponed will be conducted as follows.

1. Moocs & Open Educational Resource – 2, (From 27-03-2021 to 30-03-2021), Last date for submitting the application is 24-03-2021 5.00pm
2. Student Guidance, Counseling and Career Planning (From 27-03-2021 to 30-03-2021), Last date for submitting the application is 24-03-2021 5.00pm
3. Gender Studies (From 27-03-2021 to 30-03-2021), Last date for submitting the application is 24-03-2021 5.00pm
4. Human Rights & RTI Act, (From 27-03-2021 to 30-03-2021), Last date for submitting the application is 24-03-2021 5.00pm

Online applications are invited for the courses through the Google form link given against the course name provided in the Kannur University website ([www.kannuruniversity.ac.in](http://www.kannuruniversity.ac.in))



# KANNUR UNIVERSITY

**UGC - Human Resource Development Centre**  
**Kannur University Campus, Thavakkara, Civil Station.PO**  
**Kannur District, Kerala - 670 002**



Office: 91-497-2700368, 2763637

E-mail: kannurasc@gmail.com

The Courses will be conducted with online live classes/sessions and the seats are limited. Confirmation of selection to the courses will be sent by email to the ID given in the application form. Registration Fee has to be paid only after receiving the confirmation mail from UGC-HRDC. The registration fee, once paid, will not be refunded. Details and application form links are available in the University website.

**Sd/**  
**Director**